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Nr 190.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till förordning om skatt vid tillverkning och import av 
personbilar m. m., såvitt propositionen avser medgi
vande till överskridande av viss anslagspost i avlö- 
ningsstaten för kontrollstyrelsen.

(5:e avd.)

I propositionen nr 218 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 19 oktober 1951, 
föreslagit riksdagen att dels antaga vissa vid propositionen fogade författ- 
ningsförslag, dels ock medgiva att för budgetåret 1951/52 den i avlöningssta- 
ten för kontrollstyrelsen upptagna anslagsposten till icke-ordinarie personal 
må för bestridande av i propositionen omförmälda kontrollkostnader över
skridas med högst 20 000 kronor.

Propositionen har, såvitt angår medgivande till överskridande av nämnda 
anslagspost i avlöningsstaten för kontrollstyrelsen, hänvisats till statsutskot
tet och i övrigt till bevillningsutskottet.

Utskottet. Med erinran att riksdagen numera på hemställan av bevillnings
utskottet i dess betänkande nr 61 bifallit Kungl. Maj :ts förevarande proposi
tion i de delar densamma hänvisats till nämnda utskott får statsutskottet, 
som icke funnit anledning till erinran mot vad i propositionen föreslagits 
rörande medgivande till överskridande av den i avlöningsstaten för kon
trollstyrelsen upptagna anslagsposten till icke-ordinarie personal, hemställa 

att riksdagen må medgiva att för budgetåret 1951/52 den 
i avlöningsstaten för kontrollstyrelsen upptagna anslagspos
ten till icke-ordinarie personal må för bestridande av i pro
positionen omförmälda kontrollkostnader överskridas med 
högst 20 000 kronor.

Stockholm den 14 november 1951.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Iwar 

Anderson, Mannerskantz, Ohlon, Leander, Heiding, Gillström, fröken An
dersson, herrar Eric Ericson, Sundelin, Hesselbom, Erik Gustaf Andersson, 
Birger Andersson och Pålsson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Berg
ström, Andersson i Malmö, Mårtensson i Uddevalla, Wallentheim, Lindholm, 
Rubbe.stad, Eriksson i Sandby, Ståhl, Bergstrand, Kollberg, Onsjö och Wi- 
dén.
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